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o TFPAN—ARGANRISUS—NED 21— ILE—HLTWATEEZFHERLET,

o IJPAN—FEEHT AN ZIEADR/NNT—NESOL—NED 12— ILOIKZE/NNT—O LEL
ELMEEFBZ TULVEWSEEFERL T ZEW, ZIEERDO K /ST —DLEMEZBZSHE I —
NED1—)LHBIET A REENHYET,

o KIFAN—IZEHEEINIFSUY—NED 21— LET7AN—R—FZRYA FEN TS, 3#
T7AN—ZEHETBIZIE. TTFSU—NED 21— ILET7AN—R—FZBRYFITTHST7A
N—FEHEL TS,

o BALWTWWBI7AN—IR—FHFRNTSTEBALET,

o FSUL—NEDA—IILDTXR—RERXIR—IA, ZNFNET7 IR DRXIR—RETXR—N
SNTWNAZEZHERLET,

T7A4T7 94— IUIEGE SFPrSU L —NEDa— ILEYR—FLTWET  FSU—NED 21— )LD
[ZDWWTIE, T 8RAS ¥y — L E a—B KU HTEHE 12 S B L TESLY,

rS2L—NEDa— )LEYR—FLTLBDIE, F100-C-AlB LUFL100-C-A277 A7 94— ILEIFTTY,

T7AT7 94— ILIZhSo S —NED 21— ILIEFHBLTOWER A RRNTSITAREL T MEIZIELT
H3CHABRSU Y —NEDa— )LEEAL TS,
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E2-7 GE SFPFSYY—/\ESa—)L

T7AT I — VTR T7AN—RBHTRIN T =YK T HI2E. ROFIEEZRTLES .

1.
2.
3.

T7AN—TR—b DX RN TSHTERYSNLET,
FSUY—NED2—ILISE ATy TERYSN L, T7ANN—TR—MIEALET,
KIFZAN—ARTEADE ATy TEN L, T7A/NN—aARDEADIGEEEEMREEKTIL
:_}[/-Giaﬁa%basj_o

FSUP—NED2—ILDRXIR—RETXR—EHRLET . XA T7ANN—D—FDIHEIT7AT
=D —NED 21— )LIZEKEL. E53—ADHmEETTNARADI IV —NED21—)L
[CHEHELET .

RxiR—k ETXR—RAY, FNEFNET TNARADTXR—RERXR—MIEHIN TR LERHEDR
LET,

E2-8 £I77 A4/ —DEY F1F £

> 2

BRT7ZT3—FEFERI—F DR

NER:

BR7ETA—0ERI—FEEHKRTIHNI. T7AT7I2A—ILDT—R5—T LN ELES SN, B
BT DI TWNBIEEREZEL TS,

13



F100-C-A1ZFE71=[ZF100-C-A2774T7 94— LD ERTE TA
— D R

1.

T7AT IA— LA ERIZIEMEIN TSI EFERLET,
ERT7ETA—ENHERICERLET.

BERT7ETA—DDCHATST%. I7AT7 94— ILDERTF T23—L T35 )LIZHERHEL
*9,

®2-9 F100-C-A1FE=[XF100-C-A277 470 +—ILRADERT7 ¥ T8—D &SR

AAN—ILDFIEE

ROBEEHZHERLT, ELLAVA—ILEN TS EZFERLET

T7AT IA—ILDEBEICHBD=HD+RBEAR—IABHYET,

T7AT VA—IEZDAVR—RUMIREITRESINTUVET . RUEL>AVUREH THYFET,
BREODEHKIE. 7747 94— ILTERIATLSEBYTT,
T—AT—=TIILEBRI—FNELERIN TSI,
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3.9FPAT)A—ILADT IR

T7ATOA—ILDEE)
EERIFIVY

ABE
EBREMARELIEEITTCIZEREYDCENTEDRLSIZ. T7AT7 94— LD EREANSHIIZ
HEICEEERA IRMVFEERELET,

T7AT 04— ILDEREFVITT BRI, ROFHNE-EN TSI EEHERL TS,
o BRI FLEMI—TILHNELEREINTNSIEL,
o BREREIFATIH—ILEREB-LTLET,

o ITFATIA—LAREEHKR(PCHE)ICELIERENTVET  RERRAEB SN, /35A—
AMELSERESNTVES, FMIIIaVY—ILR—tAoD0T (2 1ZSRLTEEL,

2747 A= ILDEE IR FHDE R

1. TL—h—%FUICLT . I7AT7 94— ILDEREAVIILET,
2. WHOEBEHGHEBRELT. I7M47 04— LA ELGEETHLEHERLET,
o ZAVKARILDLEDIE, TNAANEEICBIMELTLNSIEERLET  LEDDFEH
[ZDULTIL, T4+8%B LED1Z S BL TIE &0,
o BREF—IFIVIZF. ROBEHEMNARTEINFES,
System is starting...
Press Ctrl+D to access BASIC-BOOTWARE MENU Booting
Normal Extended BootWare
Press Ctrl+T to start heavy memory test

* *
* BootWare, Version 0.21 *
* *

Compiled Date: Jan 13 2022

Memory Type : DDR4 SDRAM
Memory Size : 2048MB

Flash Size : 512MB

PCB Version 110

BootWare Validating...

Press Ctrl+B to access EXTENDED-BOOTWARE MENU...
Loading the main image files...

Loading file flash:/fLO0Cfw-cmw710-system-A8482.bin............c.ccceeue.



...Done.
System image is starting...
Cryptographic algorithms tests passed. Line con0 is

available.

Press ENTER to get started.

Enter ¥— %L T. 7747 94— I/ILD1—H— Ea—[ZFHEALFET,

=

EXTENDED-BOOTWAREAZa21—IZ7 7+t X9 5IZ(X. "Press Ctrl+B to access
EXTENDED-BOOTWARE MENU."¢\57 0 R CCri+BE4AR LIAIZHLET, 27O
VTR TCUHBERSHWNE, DRTLIETAT S LI7AILDGRAH Y LR EERIBLET &
TEXTENDED-BOOTAZa—I[ZABIZ(X, TINARZT—r T ERLENHYFET,

TJ7AT 9+ —ILAQAT A2

T7ATIA—IADTICRB IV ERIZIX, ROFEEFRATEET . I7AT0A—IL~ADAT (>
DHEMZDODWTIE, T7ATIA—IILDEEREREHARFDOOT AU EEBESRBLTES,

e  Webf B—DJI—ZXM5OA5 A
o OVY—)LIR—khHDOS A
e TelethopAas A

WebA 2 A—Jxz—ZAhonn5 (Y

WebM U 3—Jz—ANSDRPDAT AV TIE, TIHINTHIUEIECLINSERRLI=THOUk
HEATEET, ®3-1IZ. TIHILFDWebA/ o E3—DJx—RAT AU EHRERLET,

£R3-1TI74ILEDWeb S B2—Dx—2AAT 115

EHR TIHIVNERE
Username admin

Password admin
EBA—H Ry R—bDIP

- 192.168.0.1/24
FRLR

FIOAIWNT AU REFERALTWebA U B—TI—AMSITFA T 94— ILICAT AT BIZIE. ROFIE
=ERTLET,
1. A—HRINr—TIEFERALT,. PCEI7AT I+—ILDA—H Ry EER—
GigabitEthernet 1/0/01Z##LE T,
2. PCOHYTHYP192.168.0.0/24I1CIPFRLRERELET . PCETFA T I4—ILAENZE|ZET]
16



BETHHILEHERLET,
PCIE. 1 —HRyrEBAUA—TJ1—REFERLGBHIPTRLRZERATILELHYFET,
. IO EREHL, PRLR/N—12192.168.0.1 A AL T, Enter¥—ZRLET,
4. TIHILEDOI—H—FKadmink/SRT—Fadminz A AL, LoginE9)voILET .

O —I)Lik—khsnag Ay

T7AT A= DAV —ILiR—bE T7ATI4+—ILIZHOTT I ERT5-HDRELHEK (PCH
E)EmTEET,

FIHILMTIR, D7AT7 94— LR X — LTI ARNE—FRZ2FERALET, 2 —F—Z E/RT—F
IZ@EAELadminTY .

A—ZFI)LIZaL—F2TAY S L(TeraTermProEzIEPUTTY) ##EHK2—3F )L TETL. 2—3F )L
BICRDBREEEBRTIDENDHYET . A—IFIILIZ2L—42TATSLDFEMZOLTIE,. £70
TS5 LDA—F—HAFESRBLTIZELY,

[ ] E“J}‘/*'L\. 96000

e T—HEwYk S8,

o RbyTEWK 1,

o N)Fq %L,

o Ol %L,

Telnethhs>MAST A

1. aAVY—ILIR—HSTF7AT794+—ILIZOST AL, telnet server enablea<w  RFEFALT. VX
T LE 1—TTelnetifezx 42— JLIZLET,

2. VIY2A—HY—SA 5 1—%aL. . VIYA—H—SA 0 E2—TRIAE—K. 12— —O—)L.
BLUHBIONT(EHELET,
FTIA LTI, BEEE—KIEscheme, A—H—& &/ R T —F(FadminTd,
PCEI7A 7 74— IL LD A—H 3y EER—IGigabitEthernet 1/0/01Z# KL ET

PCOFYRT—IR—bDIPFRELAZIRELET . IPTRLR(EY T Hvr192.168.0.0/24
IZHBIBELHY. 192.168.0.1IZ[FTEEH Ao

5. PCLTTelnet95A4F7 U hEEFTL. T LDOOT A UEHREAALET,

17



B>

l]|||ﬁ

'l

O —IINEDaA—)LDIEHL

Jl

-
(=

HIT7AN—RORIU L —NED2—ILHEIRL TS E, BIZRAGVDL—HRAH TSI LA HY
FIDT, IT7AT7 A=A BELTODREBTHAZR DOFY, RERBTERRYLLGL T
LY,

SO —NEDI—IVERBT HEEE. ALAT7AN—THEBESNATNS2DODIS Y —NEDa—
ILARLFATTHAHILEEHERLTLZEN, MUY —NED 21— LD EAVFITFMN AN TS,

EH4-1 FSoo—nNEDa—)LEeivx

bSO —NEDI—ILERBT BT ROFIRITHNET,

1. CLIQAB—TJx—AEa1—Tshutdowna<woRFEFERAL T, Y—REL vy HoLTH
S5I77AN—aARI3E=WMYNLET,

2. RS —NEDaA—IHLRITFAN—TFEDLCARIAERYSL ., LCARIZRIZHE AFy
TERYFMIFET,

3. FUV—NEDA—IILDEBOEEKEMEEFTTFICHESE, FSUP—NED2—ILERD L
YEslEHLET,

B4-2 FSoo—NESa—ILOBRYSL

(T e T T——
- ->== Bl
N » | & J

4. YNNIV —NEDa—LVITE Ry TERYMF T T, 7 —PITANET,

FLOSO O —NED2— LY ITET LW —N\ED 12— )L ERAAYMIEY TS
Bl AR YV TERYMRITET RS —NED2a—)ILOBRYAIFIZDOWNTIE, T 77/ —R—
DIEW 1 FSBL TS0,

18



5.1\—FO) 7 NDEBLRS

pe

aAvURE A I7A4T7 94— ILETILELVYINIT 7 N—2a Vs E»TEBYET  COETHER
SNBITURDOFEMIZOVTIE, DIV T4F¥aL—avHARB LU R I7LU R ESRLTL
&N, I7AT7 94— ILIZEAT 2 MIERORT

EFRAT—RARN—RDITN—=23V G E  T7AT7 24— ILICET S MERE R T DI,
display device verboseav > RZEFRALET,

<Sysname>display device
verbose Slot 1 SubSlot 0 info:

Status : Normal
Type : F100-C-Al
PCB 1 Ver . VERA
Software Ver

8482
CPU Ver

1.0
CPLD_A 00
CPLD_B .00
CFCard Num .0

74T 0+ —ILDI I DT T EEIV/N—FJTTD
IN—23 VT BERD R IR

T7ATIA—ILDY IR I T ELUVN—KI7D/IN—aviEskERTT BIZ1E. display versiona
JUREFERALEY,

<Sysname> display version

H3C Comware Software, Version 7.1.064, Alpha 8482

Copyright (c) 2004-2022 New H3C Technologies Co., Ltd. All rights reserved.
H3C SecPath F100-C-Al uptime is 0 weeks, 0 days, 0 hours, 6 minutes
Last reboot reason: User reboot

Bootimage: flash:/f100Cfw-cmw710-boot-A8482.bin
Boot image version: 7.1.064, Alpha 8482
Compiled Mar 15 2022 14:00:00
System image: flash:/f100Cfw-cmw710-system-A8482.bin
System image version: 7.1.064, Alpha 8482
Compiled Mar 15 2022 14:00:00
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SLOT 1

CPU type: Single-core CPU

DDR4 SDRAM Memory : 2004 MB

Board PCB Version : Ver.A

Basic BootWare Version : 257.00

Extend BootWare Version: 0.21 (Hardware)Ver.A, (Driver)1.0

T7AT IA—ILDER[INIVIEHRD R

display device manuinfoaY U REFERALTIZA T I4—ILDERINILERRTLET,
<Sysname> display device manuinfo

Slot 1 CPU O:
DEVICE_NAME : F100-C-Al
DEVICE_SERIAL_NUMBER :
219801A3EP921AQ0000B MAC_ADDRESS

: D461-FE39-D20D

MANUFACTURING_DATE: NONE
VENDOR_NAME : NONE

Power O:

The operation is not supported on the specified powe

F&5-1H A DEA
J4—ILE EL]
DEVICE_NAME T7AT 04— 4,
DEVICE_SERIAL_NUMBER IT7ATI+—ILDI)TILES,
MAC_ADDRESS T7ATI+—ILDOMACFTRL R,
MANUFACTURING_DATE T7ATIA—ILDEER,
VENDOR_NAME RoF—%,

T7A4T7 94— I)LOCPUERAED R

T7AT7 94— ILDCPUMREEKRRI BIZIXL. display cpu-usagea~v U REFERALET,
<Sysname>display cpu-usage

Slot 1 CPU 0 CPU usage:
10% in last 5 seconds
10% in last 1 minute

10% in last 5 minutes
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£&5-2 HAD A

J4—ILF B
Slot 1 CPU 0 CPU CPU Of K RIESR
usage

BESHEOFEHCPUFERAR(TFA T IA—ILNT LIz, T7A4T7O+—ILIF5
PR CFYCPUERAELFHELTRELEYD),

ERILABOFEHCPUERZET7A T o+—ILDT—kLIz&. I7A4T7O+—ILIF1
SR TEHCPUERAEREFHEL TEERLET),

BESHEDFEHCPUERE(T7A T I+r—ILDT—LIz&. T7A 7o 4+—ILIX5
SR TEHCPUERAEREFHELEHELEYD),

TJ7AT 94— ILDAEY—EFHAEDRTR

T7ATIA—ILDAE)—EHRERTT HICIE. display memoryav U RFEFERALET,
<Sysname> display memory

10% in last 5 seconds
10% in last 1 minute

10% in last 5 minutes

Memory statistics are Measured in KB:

Slot 1:
Total measured Free Shared Buffers Cached FreeRatio
Mem: 2052412 7671521285260 0 3048 24932063.5%
-/+ Buffers/Cache: 5147841537628
Swap: 0 0 0
5- 3HADEREA
24—ILF Bl
Mem AEY—(FAHEER.

HYLTRIENTELYEAT —FEHDOEHH (X,

AEY—ZE/MIE, REMIZ2ODSRIZHEISNET , /A—F LK, h—FRIL
Total I—F. h—RILEE, BLVISSUBEEICERSINET, /S—F2(E, —E

AED2—ILDETRI7AILORFEEDIRYIZEIY) B TTERATEE

G IN—R2DH A XIE, B HAXDSNN—FDY A XETIV={EIZEY

EXR
Used FREN TV LSYEAE)—,
Free EEYEAE—,
Shared TALRICESTHESNIYEAE)—,
Buffers NYI7IERENLYEAE)—,
Cached FovlalERESNDYEAE)—,
FreeRatio EEAE)—DEIE,

-/+ Buffers/Cache:used = Mem:Used - Mem:Buffers - Mem:CachedI&.
TV —2avMERALTWDYMEAE)—ERLET,

-/+ Buffers/Cache:free = Mem:Free + Mem:Buffers + Mem:Cached|&.
TV —ar CE AR YIBAT)—FRLET,

Swap AEY—ERTYTLET,

-/+ Buffers/Cache
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EREDA—ILDIERT—RIADERTR

T7AT7 74— LIZIFEEERED 2 —AIHYVET . EREV1—ILOEERT—HRERTT BIC
I%. display powera<w> RZFEALEY .

<Sysname> display power

milj

Slot 1 Power O Status: Normal
F=5-4 HADEEA
T4—ILF A
Power BRECI-ILDES,

BIRED1—ILDIREE:

e Normal: BJRED1—ILIXEEICEIMELTLET,
e Absent: EEECa1—ILIEHYFEEA,

e Abnormal: BEEC1—ILIZEENHYET,

27AT7 04— ILIZE T 5EMEMETIEERD TR

EHGALTF U RERTIDHAPIVARATLAICEENRELGEIX. BEEETET5:-HI2%
BEED 21— ILOBERRERTIILENHYFET . BEI. RIRITYUVRELDT OETTILE
BHYFET, —EICKYZLDERETIET HIC(E, FEDE 1 —Tdisplay diagnostic-informationa<
UREEFTLT. 72747 94— L DEBDBEES 12— L DEMER I ERRE-IIRETEET,

Status

o  IFATIA—ILDEHBETD 1—ILOEEHEIEREREFLET,
<Sysname> display diagnostic-information
Save or display diagnostic information (Y=save, N=display)? [Y/N].y
Please input the file name(*.tar.gz)[flash:/diag_H3C_20220505-152156.tar.gz]:
Diagnostic information is outputting to flash:/diag_ H3C_20220505-152156.tar.gz.
Please wait...

Save successfully

diag.gz77 M IVERTTBIZIE, ROFIEIZHELNET,

a. A—H¥—Ea1—Tgunzip diag.gzav REEITLTIFZFAILERELET,
b. more diagav FEETLET,

c. PgUpé&Pg DownZ#LET,

o IFATIA—ILDEHEED 1 —ILDOEMEREIHERERRLET .
<Syshame> display diagnostic-information
<Sysname>display diagnostic-information
Save or display diagnostic information (Y=save, N=display)? [Y/N]:n

display cpu
Slot 1 CPU 0 CPU usage:

10% in last 5 seconds

10% in last 1 minute

10% in last 5 minutes
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TJ7AT7 0+ —ILDBEEE

NEE:

AUV RTLIITNIITA A= IT7AILDEELLE WG A (X, rebootav U REFERALTIZ7(7
A—ILEYT—RLEWTLEEWN, B AM VO RAT LY TR T T A A= T7 L ILEIEELTH
5. 2747 24— ILE) T—rL TS,

BRI —DREEITLIN T, BEFBEBOLILFIIZ. 7747 24+—/LIZTREBOOT IN ONE
MINUTElET RV FREHL, 15 ICHERZLET,
TF7ATIA—INE) T =T BEET7AIBEERTLTVNSDES . VAT LAIEEF2) T
D1=®IZrebootav FEEFTLEE A

I7AT 24— LEBEHTHITE. ROVWTIAADHEEEALETS,

T7ATIA—IE=F26(2)T—r3FBIZ(X, rebootav U RFEFERLET,

CLITRTVa— LN -BEEMEEEEMLET . 77/ 7 04— LA BEIMICHES T 58
MIZERET I, TIET7AT7 04— LD ZDEERNICEHNICERE T HLIITEBEFRTE
TEET,

BiREUSRICTZFATI+—ILDEREANT T, ChlE. N—F)T—rEz[EFa—ILF RS
—brEEIFIENFET  H3CTIE, T—2DEEKON—KR Oz 7DIBEFS ISR IT s ENH D1
H. ZOFEOFERITIEEFNOLEE A,

T7AT7 24— ILEFCICHEET 51

BRY avwUR £
T7AT A= ILE=EEICEBEEL reboot A—H—E1—TEATEES,
E3 2

RV a— )L ) T— EREE T/ T BIZIE:

BRY avUR e

o RHTVa—)LENhT-BREMMEETED
L. BFEOHESARETIEELET. WFRADOSEEFHELET,
Scheduler reboot at

EHFEMETZRMNIC AT Ta—)LENnT-BEEEKEEL.

Li‘a—o ° X#gl_)béhf:ﬁﬁg%ﬁggﬁﬁjj

L. BB e L s T4 TIREMNIEOTVETS,
Scheduler reboot delay A—H—Ea1—THERATEET,
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6.,5T I a—FT1Y5
EIRESE

fER

T7AT7 04— ILDEREAVICTET ., BFIE/NRILDOERRAT—HALED(PWR)H A ZIZHE->TWVET,
Y)a—3ay

COMBEERERT HICIE. ROFIEIZHRENET

1. F7AT7I+—I~DOERANRAOEBRIL—Hh—%FTICLET,
BRENIFAT 0+—ILTERINTVASILEHERLET .
BRI—RDBLoMVEREIN TSI LZHERELET .
BERI—FARIFAIRETHIZLERRLET,
MRENERLEVNMSES (E. RBYDORFTEREBECSBLEHEIIEL,

X TEImAR CTHRTDEE

7N

ok~ LD

T7AT VA= ILDERNAUITHESTVSGEE . EEmKICALRRIINGENDA XFIEIFLIZTFR
AR TRESNET,
Y )a—i3y
COMRBEEMRRT HICIE. ROFIBEIHNET
1. BRVATLMNELEMELTWAILERRLET,
2. AVY—IT—T I ELGERSN TSI LERELET,

3. AVY—IIT—TLM, BEMRTHRESNZITILR—MIEREIN TSI EERHERLE
ERS

4., BEIMR/NTA—EADRDEIIHESIN TSI LEZHRALET .
o R—L—F: 9600,
o T—AREwhk: S,
o N\YT1:7%L,
o ARMYTEwhk: 1,
o ZA—HilfE: 4L,
o WHERIZalL—3i3>:VT100
VY= IUHRIFERETHILERERLET .
FEMNFRLAEVMEE L. RFYDOBRFERBEICEEVLEHELZSL,

INAT—FD %

A= ILIR—MERTIZAT7 94— ILIZT Ot R T B=DIZFEHTE/\RT—Kikbhf-15E DO xt
WMAEEIZDWNTIE, T7AT79+—ILDY)—R/—+ESBLTLESLY,
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VIO 7OAO—FIZRBERLELT-

fEAR
TINARIEY Iz 7OO—FIZRBLET,
Ya—3y
COMREERRTBICIE. ROFIBICHEWVET
1. PER—IPELEERSNATOAILEHERALET,
2.  TeraTermProFE/z[XPuTTYIZRRENZ VI Iz 7 DA—RTOERIZIS—HELNNESHE
HELET . ZEALNDIS—IERDEBYTT,
o XMODEM<&TeraTermProE = [FPUTTYICERE SN TLSR—L—MI—EMNHYFEE A,
o TFTPOIPFRLR (VI Iz 78, FIETFTPY—//IRZANELLBYFEE A,
o FTPOIPFRLR VIbIz 74, A—H—8, FIENRAT—FNELLLHBYFEE A,
3. MEIBRLLEVMEEX. RFYDORFGEREEICESBEVEDEIZEL,
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7 HFAS v— DN B EB TR

r—MHVER
F100-C-Al

F100-C-Al177A 7 24— I)LIE, BIE/SRILICRDR—rERELET,

e 2DM1000BASE-XA—HY Ry T 7 A1\ —R—

o  10/100/1000BASE-T B E#& &1 —H Ry MERKR— R —MNEB S —HY Ryt R—F1EZ
290)

e  USBHR—bkx1,

o OVY—)LiR—bkx1,

e  Micro SDA—KFXRXOwkx 1,

B7-1 7avkIRiL

(1) 10/100/1000BASE-T #ilgH —H 2) 1000BASE-X 771/ i—H—}

(3) awr—Ilh—F 4) USB R —F (TYFPE Al

(7)DC A& T ot ) LED(Micra S0F—F ., 22T LA BESYS, R —F)

(2)
4)
(5) Micro SD H1—F 20wt (6) Uteub K2
(8
(

(911 000BASE-X 77/ i—H—FLED 10J10/100/1000/BASE-TERHET —HLED

(11 VETR A Ethernetts —H(MGMT)

E:

e ybRAVERTET7ATOA— IV BREELET , TIHHFEROT IAILNMIEXRYERE A,

R7-4 )7L

(1) HEthr
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F100-C-A2

F100-C-Al177A 7 24— I)LIE, BIE/SRIVICRDR—rERELET,

e 2DMI1000BASE-XA—H Ry T 7 A/ \—R—

e  10/100/1000BASE-THENMREN A —H Ry MRAFRAR—F 10 R—MNEE A —H RubR—
ZEY)

e USBHR—bix1,

e OVY—JLiR—bx1,

e  Micro SDA—FRBEwYkx 1,

E7-3 7AV kIR

W © 000 00 O
i

| |
@ © O

(1) 10/100/1000BASE-T §H#84 — 2) 1000BASE-X 771/ i—H—}

(3) awr—llf—} 4) USB R —F (TYPE A)

(7)DC AHERD Tt

8) LED(Micro SDR—F, &2 F LIRHESYS, R —F)

(2)
“4)
(5) Micro SD h—F2 0wt (6) Jtzub i
(
(

(91 000BASE-X 7 7-7/ \—H—kLED 10010/100/1000/BASE-THRRET —LED

(11)EHE B EthernetiT —k(MGMT)

&

ey biRZ &S ET7AT I+—ILABREILET , TIHHAEOT IAIILMNIIEIRYEE A,

B’7-4 )7L

T
(1)

(1) fEHhr
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Bftr Ltk
TERELVER

R7-1 TEBIUVEER

HiEHXWxD), I LMB LUVERYFITT 57 v EE(EEHER)
T7ATIA—ILETIL %<

F100-C-A1l 44x266x161 mm(1.73x10.47x6.344>F) 1 kg(2.20/RUK)
F100-C-A2 44x330x230 mm(1.73x12.99x9.064>F) 1.6 kg(3.537KK)

A= AT 4T

RT-2 ARL—U AT AT DL

T7AT7 I+ —IETIL AE)—
F100-C-A1/F100-C-A2 2GBMDDR4

N == =

/ﬁ % BB,

R7-3HEBEEAN

74T I9+—ILETIL SATLHEBREN
F100-C-Al 105 W
F100-C-A2 12 W

B

#F7-4 F100-C-A1/F100-C-A277A 7 o+—IL D EHiLH

EHH %
ERANERE DC 12 V@50 HzZE71=1%60 Hz
e F100-C-A1:15A

BRAANER e F100-C-A2:2 A
mAH B 24 W

R—bk Dtk

a2y —ILiR—k
R7-5 A= IR—FD L

HE =%
R4 RJ-45
EEADEN RS-232
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R—L—k

GEfAR—F

9600 bps(F 74 /L ~)~115200 bps

r—NEAT HEFERATILR—Tr—T )L
Fepeyiizksid <15m(49.2174—Hk)
o ASCIlIfHERADEHRE
F_ER . ﬁn*aEIEIE:LI/—&oa‘/?"D’7“3A€3€ﬁbft\én—73)b
PCD YT ILIR—b A~ DT
« CLI
F+7-6 GESRERA—L D ik
1HH %
b Sy RJ-45
ZHEA D HEHL 802.3. 802.3u. $&L1r802.3 ab
B EIMDI/MDIX HR—x R
r—IIWNEA7 HTT)—BULDVARANRTr—T )L
{k BE Bt 100 m(328.0871—Fh)

F—BL—hrETaTLYIRE—R

10/100/100 Mbps B E14&40:

e 10Mbps, ¥ZE/&ZEA—ItRILIT— 3>
e 100 Mbps. ¥ _—F/&-FA—btxrd>IT—3>
e 1000 Mbps. 2-FA—bxrdLT—3>

&

NIC®DEthernet/R—k &, 1% . Media Dependent Interface(MDI)/R—k T, /NTEKULANZ Ay

FDHR—KIE, #EE . Media Dependent Interface Crossover(MDIX)?R—kTY,

GEZ7A/1\—R—F
$7-71 GEZ7AN—FR—r D4

HE
aRIA3

KRS —NESa—ILEAT

HEE A~ B
(Rt

Ta1TLYIRE—FR

e

R&R

SFP
1000BASE-X
1000 Mbps

gy}
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$27-8 SFPERNSV L —INES 12— L DL

Sy NEDa— g | IR EEE 2k 5EAT
SFP-GE-T 100 m(328.087(—F) 1250 Mbps RJ-45
%7-9 1000BASE-X SFPI7A/8—FS52 L — /R ES 1 — L OHH(L)
FSos—RES 2L ;;;(nm) 374/ \—F— :an’)f"_& E‘H;Tfﬁﬁ
50125 200
400
SFP-GE-SX-MMB850-A 850 MMF 200
62.5/125
160
SMF 9/125 BEA=1A{®
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310 MME 50/125 500/400
62.5/125 500
SFP-GE-LH40-SM1310 1310 SMF 9/125 BEA=1{®
SFP-GE-LH40-SM1550 @ 1550 SMF 9/125 BA=1{®
SFP-GE-LH80-SM1550 @ 1550 SMF 9/125 EZ=1A{®
SFP-GE-LH100-SM1550 1550 SMF 9/125 BA=1{®
%7-10 1000BASE-X SFPI7(/8—kS52 L — N ES 21— L OHEE(R)
oo piEay, | RERE EERAT—  BERST—
(dBm) (dBm)
550 m(1804.4674—k)
SFP-GE-SX-MMg50-A |00 M(1640:4274=F) = o 5o 173
275 m(902.2374—F)
220 m(721.7874—F)
10 km(6.21< L)
SFP-GE-LX-SM1310-A | 550 m(1804.4674—F)  -9.5/-3 2053
550 m(1804.4674—k)
SFP-GE-LH40-SM1310 40 km(24.86< 1 JL) -5hin+5 =22/ 5-3
SFP-GE-LH40-SM1550 | 40 km(24.86% L) A+l 21/5-3
SFP-GE-LH80-SM1550 80 km(49.71<1JL) -4hVin+5 -22/i5-3
SFP-GE-LH100-SM1550 @ 100 km(62.14< 1 JL) 0M 55 -30H/5-9
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i
GErFSL Y —NED 21— )LEHR—FLTULVADIE, F100-C-A1B LUFL00-C-A277A 7 94— ILFEIHT
ER
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8.{1§%B LED
F100-C-Al

Bg8-1 LED

——|

32

| i i : | 1/ ,
@ & © 00
£8-1 F100-C-A1774F7 24— ILDLEDD B
LED —5 RT—3R ERBA
10/100/1000BAS | 10/100/100 SHAT UoIEBYER A
E'Egﬁﬁﬁ"l‘—F OBASE-T  ZU—VIZHLT YOO NEET S,
HBTHER R—MET—2EEZIELTVE
ERS
JHAT JooIEHYEEA.
1000BASE-X77 @ 1000BASE-X @ ZW—2IZm4T 1000 Mbps' ) VO D FEHET B,
A/\—R—hLED H—k£1000 Mbps TF — 4% i
RETRR FELTLET,
=y Micro SDA—KA$H 5,
microSDA—K <44~0SD d cro SD7) H{%é
LED JHET Micro SDA—RAZBE TN,
SHAT BERVATLNHELTLET,
RFAT—5R | =R “ TR AT LFERICHELTL
LED S =BT 4
4T T7AT7 94— ILDEFEINAASTLY
:/Zj__ij—__g :/xj—_A 7‘&(:‘75\ Bﬂﬁ—?ﬁ‘%ﬂib—ct\i—é—o
ZLED FZTHoKY B T7AT7 94— ILIFEEIZEHELT
WEd,
HBETEERAR T7AT794—ILIZY IR 7%HA

—kLTWET,



F100-C-A2

B8-2 LED

£%8-2 F100-C-A2774F94—ILDLEDD &

LED =9 ART—3R

10/100/1000BAS 10/200/100 T
E-T8RRA—h 0B ASE-T H)—IZHAT

LED
RETRIE

JEKT
1000BASE-X77 1000BASE-X #—2IZmAT
A /\—7R—KLED

FETHER
. . I=Y9}
microSDAh—FK )47ASD
LED }Iél’ﬂ'
JHET
THERT—42 B
LED G)—= 1z mLT
JHLT
DATLRT—R VAT LA
ALED
HFToKY EiR
HETEERRAR
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%I;

B4
DUOIEHYEE A
DO ODEHET D,

R—hET—2EEZELTVE
ER

DooIEHYEE A,
1000 MbpsU> D FEET B,

R—HK1E1000 Mbps TF—4% 3%
ZIELTULET,

Micro SDA—Khh 5,
Micro SDA—RF MRS AELY,
BIRVATLNHELTLVET,

BRVATLRIERICEMELT
WEF,
T7ATIA—ILDEBFRMAAST
LR EENFELELTOLE
ER

T7AT 74— ILIFIEEIZEIEL
TWFEY,

T7AT 94— ILIXV IO T7%
D_PL—CL\i—d—O



9.1, C 4—TJIL
avy—ILy—J)L

VY=L —TJ)LIE8aAT L — LR —T LT, —ifIZRI-45a%94% i ZDBIAR ARSI AHTLY
TWET, I7A4T7 A= DAY —LIR—FEREIHK(PCHEE)D LT IILR—E R T 51812
FERHINET,

o  HT—TJILODBIARARTAEHRESA—IFILDEAT LT ILIR—MIEHLET,
o  HF—TJILDORI-A5ARIBETFAT 74—l DA —)LIR—KMZHEHRLET,
Eo-1avy—Ns—T L

A
B
w
]
Pos. 1 Pos.8

R®9-1aVY—VTr—TLOEVEIYHT

RJ-45 5 AR DB-9

1 RTS — 7

2 DTR — 4

3 TXD — 3

4 CD — 1

5 GND 5

6 RXD — 2

7 DSR — 6

8 CTS — 8
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A—HR2IMNIAL AT Hr—T )L

=2

AN

i

EthernetyY A AR T 7 —J )LIF. 4 DB IR ERY EDLELDTT . DBIEETNETNELGYET,
AZ(FH91 mm(0.041>F)TT , EthernetV A ARRTH—T)LIE. EVVDEHEMSEITHHELE L.
SERD S DT HE DT ZEMTEET , EthernetV A ATy —J)LIEEICTFOTEEEIEEL.
IR TOT —REEICHHTY,, EthernetY 4 AR T —J JLIZ— B HIICERIN TOAEGEEAT
147 TY, EthernetY A AR 74 —T )L DI Kz BB (X100 m(328.0874—K) T,
EEEMEERTDICIE. 2DDVARMTY—TIL T A E1IED)E—2TEHKLET . ZK4
BDVE—2EBMTEET, 2FY . 50D ET AU EHEELT500 m(1640.42704—M) DIGE IEEEE
BHIENTEET,

A=Y RYMNIASRMRT =T LXK, REICK>THTIY—3, ATTdV—4, hT3)—5,. AFT3)—
5e, h7I1)—6. HTIAV—7IZHETEEIT A, LANTIFHTIY—5, h73)—5e, h73)—6hH—
RERICERINET,

£9-2 —RMICEASN TN —HRYNIASRAMTr—T LD A

B EREA

HFT—5 £ X100 MbpsDF—2Ei S BLTLNET
AT3')—5e X KEE 1000 MbpsD T —HmE L TNVET,
H731)—6 1 Gbpsh EDT—REITHEL TLVET

A=Y XYM IAL AT T—TLIF. EBRV—ILFDFEIZELOT, V—ILRFEVALRAIRT (STP) &
U—ILRBELYA RRRT (UTP)IZH$8ENnE T, STPY—TILIE YA R T ETHE—J vy b DR
[CERHEZIRELET, COERBAIL. MIFREEREL. FRHOFEMSINLDZEHE . S EBY—X
DNEERETHEMNEHRTHDIZKRIBET, STPIE, UTPKYEN-EMIBFIEEREZIRBELF T
M. 7TV a3 BUARBL B THA=0., IFEAEDLANTIXUTPA—RIICERAINET,

A—HRIYNIARMTH5—T)LIE. T ORI-A5ARIAENLTRYNT— T NA REEHELET,
X9-2|Z, RI-45aRIEDEVEIY U TERLET .

E9-2 RI-45aRIV2ADEVEIY LT
B UH#HE ———

Eo#l —»

b
T7AT 94— ILDRI-A5( —H Ry R—r Tl EHICHTI)—SBSU LD A —Y RYNIAL ARRT
—IJNEFEALET,

EIANTIAT—T L8 TIE. 7—TILEVEERIZ2 D DR (568AL568B) M EZR SN TLVET,
o IRHESEBAIEVL AMDANAT EL2HDV YR EVIBIALUVCDANSAT EvaFE
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DV)YK . EVSRIFDANSAT EVeALUSOYY IR EVT:BIRBDANSAT ELS:
ZEDV)YK,
o 1EASESB: EU1LAIALUCARMNSAT EV2:A LYY YR EV3BGANSAT EvadY
JyR,EVSHIFRNSAT  EVeHFVIVR  EVTAIZRBRNSAT . EVSEEYIVE,
A—HRYNIALRRTr—T LI EVRBIZEDWTRN — M —T)LEYARS—TLIZHETE
EX I
o RAML—FRJL—: H9-3ITRT LS. MIHDEENY L TIXTS568BIZEML TLNET,
o  JORF—iN—: F9-4ITRT LI EVEY LB TIE— A DIHMNTS68BIZEHL . £5— 5 Dif
MTS68AIZEHL TLNVET,
E9-3 RARL—Fr—T L
1white/orange

2 orange
3 white/green

blue

m

5 white/blue

reen

1
{

7 white/brown

[

— T  Straight-through cable

1white/orange

.’

[=]
=
o
=
=]
@

3 white/green

4 blue
[ — .
— 5 white/blue

~ 0 green
7 white/brown
8 brown

1white/orange

(
w

E9-4 #OArRHy—TIL

2 orange
3 white/green

blue

|

5 white/blue
reen

1
{

white/brown

brown

r/a

|

-  Crossover cable

1 white/green

2 green

3white/orange
~ 4 blue

5 white/blue

(

.

[ arange

7 white/brown

)

brown
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5%9-3 RJ-45 MDIFR—FDE L EY 24T

) 10BASE-T/100BASE-TX 1000BASE-T

2 g= m 8 B

1 Tx+ T—R%EE BIDA+ MART—27—T LA+
2 Tx- T—H%EEE BIDA- BART—27—T LA
3 Rx+ T—8E%E BIDB+ RA BT —%7r—T LB+
4 FREH ZAEL BIDC+ WA MET—27—TILC+
5 FHFH ZEEL BIDC- BAMET—2r—TILC-
6 RX- F—BEZE BIDB- BA@T—57r—TILB-
7 FHIFH ZEEL BIDD+ WA BT —%r—T )LD+
8 FREH B0 BIDD- MA BT —27—T JLD-

#9-4 RJ-45 MDIXR—rDEVEIY LT
. 10BASE-T/100BASE-TX 1000BASE-T

=¥ g= B o .

1 Rx+ T—8%% BIDB+ WA BT —57r—T LB+
2 Rx- T—R%EZ BIDB- MART—27—TJLB-
3 Tx+ T—H%EE BIDA+ WA BT —37—T LA+
4 FREH B0 BIDD+ WA BT —27—T )LD+
5 FHIFH B BIDD- WA RT—57—TIJLD-
6 Tx- T—REEE BIDA- MART—27—TJLA-
7 FHIFH B BIDC+ WART—27—TILC+
8 FREH B0 BIDC- MART—27—TILC-

EREGBEFZHERTDIICIE. —ADR—LTT—2%5EETHODELE ETFR—ITCT—2%%1E
FTEEHDELA—BLTWARENHBYET, 22D T /INAADTEH DR—AMDIZEF=IEMDIXD 15
BlIX. VAR —Y R —TIEFRALET . —ADR—EHMDITES—ALMDIXDIZE (X, Ak
L= —HRubr—TNUNEFEALET . ANL—Mr—TILEYORT—TILIE, RO T /8 ZAZHEH
LFET.

o RRL—Fr—TLIE L—EFMBPC, L—EMDRLYFRE | SESFERILTDTINAR%E

BEmLES,

o  HARF—=TIE, RALEATDTNAR(RAYFE. IL—4EE. PCEAZE)EZEHKLET,
RJ-454 —H Ry r7R—FTCMDI/MDIXB BRI A B IZH-TWSEE. EVD&RIZBERICRTS

I—I"C“gij_o

E.

ﬁ747r97r—)b®RJ—454—#*‘yM-i’—hm MDI/MDIX B & &% HR—kLTLVET,
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A=Y RINIL AT 7—T LD ERK

1
2.
3.
4

EEIRT7r—JILERERRSICUMLET.
BYEREDT—T IV —R(BEIFRI-45ARI N ERIMLET
RT7REFELITHEDHRIICITES | BRFARICEDLE TRAESERERELT T,

EROLBEHFITYVET , BIRERIA5IRIAIZELAA, BIRHARI-A5IRIAOFEE
THUTNSILERBLET . Ff-. RI45IFV2DEBHEAIC, ELVEF TELE#MSE
E3

AFVEVNSIENTHET, EETETRIAARIEEEEFLET,
T=INTRE—ZFERALT. 7—J LD EREHERLES .
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